2017 冬季アジア札幌大会スポンサーシップ契約の締結について
2016/08/08 on Japan  |  Page. 1/1

2016（平成 28）年 8 月 8 日 月曜日
各 位

2017 冬季アジア札幌大会スポンサーシップ契約の締結について

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、公益財団法人第 8 回札幌アジア冬季競技大会組織委員会

（会長：秋元克広）と「2017 冬季アジア札幌大会」におけるスポンサーシップ契約を締結したのでお知らせいたします。

記

■スポンサーシップに関する当社社長コメント

株式会社カナモトは今般、第8回アジア冬季競技大会のオフィシャルスポンサーに名を連ねることとなりました。
当社が北海道室蘭市で会社を設立したのが昭和39年、奇しくも東京オリンピックが開催された年でした。あれから50

年余り、この間、建機は保有する時代から利用する時代へと様変わりし、日本の建設事業は建機レンタル会社の存在なく

しては語れない時代となりました。建機レンタルは社会のインフラとなっております。
当社は7カ国451拠点で建機レンタル事業を展開しており、本大会に参加されるアジア諸国においては、国作りに必要

不可欠なインフラ整備のために、建機をご用立てさせていただいております。
また、今大会は当社のユーザーであるアジア各国の皆様をお迎えすることでもあり、札幌の品位を損なわぬよう会場作

りにも鋭意尽力する所存であります。
今大会が成功裡に終わり、次の冬季オリンピック・パラリンピックの札幌招致につなげられるよう、札幌市、北海道と

ともに成長し続けたいと存じます。

■2017冬季アジア札幌大会スポンサーシップ契約の締結についての概要

1．契約内容

オフィシャルスポンサー

2．契約カテゴリー

建機レンタルおよび備品レンタル

3．大会概要
【大会名称】 第8回アジア冬季競技大会（広報名称：2017冬季アジア札幌大会）
【開催時期】 2017年2月19日～26日
【開催場所】 札幌市・帯広市
【参加国・地域・参加人数】 約30ヶ国・地域から約1,500人の参加が見込まれる
【主催】 アジアオリンピック評議会（ＯＣＡ）
【運営主体】 第8回札幌アジア冬季競技大会組織委員会（会長：秋元克広 札幌市長）
【2017 冬季アジア札幌大会公式ホームページ】 https://sapporo2017.org/

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当次長 高 山 雄 一

電話：011-209-1631